MARIA DE LOURDES PAZZINI
VEREADORA DO PP
REQUERIMENTO Nº 242/19
[image: image1.png]‘Camara Municipal de Francisco Beltrdo

PROTOCOLO GERAL 912019,
Data: 21/11/2019 - Horrlo: 11:50
Logistativo.

Exmo. Sr.

José Carlos Kniphoff

DD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Francisco Beltrão – PR

Senhor Presidente:

 A Vereadora que a presente subscreve, na forma regimental, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER, abono de falta da Sessão Ordinária do dia 12 de novembro de 2019.
JUSTIFICATIVA

           Não comparecemos nas Sessão Ordinária do dia 12 de novembro de 2019, tendo em vista a grave enfermidade de familiar que resultou em óbito.
           Diante do exposto, solicitamos aos Senhores Vereadores compreensão, deliberando favoravelmente o presente Requerimento, e antecipadamente agradecemos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Francisco Beltrão, em 19 de novembro de 2019.
                 MARIA DE LOURDES PAZZINI
                                                                           VEREADORA